



Altynai, 26 лет

<https://globerland.com/user/173219>

Город проживания: Китай, Пекин

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Здравствуйте! Меня зовут Алтынай, в Китае с 2017 года, оказываю услуги устного и письменного перевода. Опыт работы в сфере перевода в языковой паре Кит-Рус–2 года, из них 1,5 года занималась техническим переводом в сфере строительства дорог. Так же, имею опыт перевода и сопровождения при выездах специалистов на заводы/фабрики и выставки.

Подробное описание и стоимость услуг

На постоянной основе нахожусь в городе Гуанчжоу, возможны выезды в другие города Китая

Образование

2018-2023: Юго-Центральный Университет Национальностей, по направлению "Преподавание китайского как иностранного "

Опыт работы

03/2021-08/2021: Логистическая компания "Ооба" (Бишкек), менеджер по работе с клиентами;

09/2021-12/2022: ОсОО "СиАрСиСиРус" (Нижний Новгород) , двуязычный работник отдела ПТО;

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/173219>

